opera, *ibid.* Habuit filium Joannem Deo fervientem, *ibid.*
 S. Juliani Martyris nomine signa edita, 595. LXXXVIII.
 Jura Ecclesie tueantur Episcopi, 579. XV.
 Juramentum se purgabant interdum Episcopi, 583. XVII.
 Juramentum super corpus S. Apollinaris, 595. LXVI.
 Jus servandum etiam a Regibus, 559. XXV.
 Justinianus Imperator patrocinatur Theodoro Episcopo Cæsareæ Cappadociae, 546. IX. Ab eo edita confessio fidei, 546. XI. Nimis prolixus in edendis nonnullis constitutionibus, 546. XVII. Ejus anathematismi quatuordecim adversus dissentientes a veritate, 546. XVIII. Ejus contestatio adversus hæreticos, 546. XXXVII. In ejus Tria capitula multi insurrexerunt, & in primis Vigiliius Papa, 546. XXXVIII. Ejus capitula nihil continent contra Concilia, *ibid.* Perstringitur a Facundo Episcopo, 546. XLIII. Eum dementavit adulatione, 546. XLIV. Ei resistit Stephanus Apocrifarius, 546. XLV. Ei obediunt Episcopi Orientales invitati, *ibid.* & *seq.* Ei resistunt Africani Episcopi, 546. LI. Ad eum epistola Pontiani Episcopi Africani, *ibid.* Accerit Constantiniopolim Vigilium Papam, 546. LIV. Ad eum epistola Totilæ & legatio Pelagii, & Theodori, 547. XX. Admonetur a Facundo Theodosii Imperatoris exemplo, 547. XXXV. Ab eo accipiunt jura Galliarum, Franci, 549. IV. A Francis Francicus dicitur voluit inani titulo, *ibid.* In eum conjuratio, 549. VI. Ejus studia circa dogmata, 549. VII. Curat agi Synodum Mopsuestenam, 550. XXVII. Ejus exercitus affligitur novis cladibus, 551. I. Cum Theodoro totam evertit Ecclesiam, 551. II. Mandat satelitibus suis, ut manus iniciant in Vigilium, *ibid.* Zoilum Alexandrinum Episcopum deposuit, & Apollinarem ordinavit, 551. XII. Ejus constitutio de Judæis, 552. I. Concedit Judæis facultatem docendi legem quacumque lingua, *ibid.* & *seq.* Poenas constituit in Judæos errantes, 552. VII. Vult affici ultimis supplicis Atheos, *ibid.* Legationem mittit ad revocandum Vigilium Papam, 552. XI. Ejus edictum aboleri jubet Vigiliius Papa, 552. XII. Ab eo pacem petit Vigiliius, 552. XIII. Vigilio cedit, 552. XV. Instauravit basilicam Apostolorum, 552. XXII. Mittit Narsetem in Italiam contra Gothos, 552. XXI. Studet, ut Eutychius eligatur Episc. Constantinop. 553. VI. Ei apparet Princeps Apostolorum, *ibid.* Laborat de cogenda Quinta Synodo, 553. XX. Ejus tempore qui vigerent conflictus Ecclesie, 553. XVI. Interpellat Vigilium, ut prodatur quid sentiat de Tribus capitibus, 553. XXVII. Ad eum mittit professiones fidei multorum Episcoporum Vigiliius Papa, 553. LI. Cum eo tractat Vigiliius de Tribus capitibus, 553. LVI. Ab eo petit inducias Vigiliius Papa, 553. LVIII. Ad eum mittit Constitutum Vigiliius Papa, 553. L. usque ad CCXC. Resistentes Quinta Synodo punit exilio, *ibid.* Savit in Episcopos Africanos & Illyricos, 553. CCXXI. Ejus epistola de erroribus Origenis, 553. CCXXXIX. Artogavit sibi confirmationem Rom. Pont. 554. I. & *seq.* Ei redditus amicus Vigiliius, 554. VI. Ejus edictum de rebus Italiae, 554. X. Coercet Judæos & Samaritanos, 555. XIX. Instaurat templum S. Sophiæ, 557. IX. Sacramentam fecit pulcherrimum, 557. XI. Ejus inscriptio in sacra mensa, 557. XI. Mascalorum corruptores severe punit, 558. V. Ejus prodigiosa mutatio, 558. IX. Ejus tem-

pore deploratur rerum status, 558. IX. & *seq.* Ejus stultitia, dum factiosus favet, 558. XII. Impendit thesauros Romani Imperii in homines vanos, *ibid.* Egrotans vulgo jacatur mortuus, 560. I. Curatus ab ægrotidine Sanctorum beneficio & reliquiis, *ibid.* In ejus vitam struata infidie deteguntur, 561. I. Honorifice suscipit S. Germanum Episcopum, 561. XIII. Sanctas reliquias dat S. Germano, 561. XIV. In hæresim lapsus, 563. I. Pontificis partes sibi usurpavit, unde ejus ruina, 563. II. Cum hæreticis habuit consuetudinem, 563. III. Non consuluit Apostolicam Sedem, sed sibi arrogavit auctoritatem sancienti leges sacrilegas, 563. VI. Velut Antichristus erexit sibi cathedram in templo Dei, *ibid.* In se tria detestanda conjunxit, 563. VII. A Nicephoro excusatur, sed fatue, 563. VIII. Ejus edictum contra humanitatem Christi, 563. IX. Expugnare aggreditur Anastasium tamquam turrim, 563. X. Ei repugnat Anastasius, 563. XI. Persecutionem instituit contra Episcopos sibi non consentientes, 563. XII. Insequitur Catholicos, 564. I. Ejus ignorantie pravæ dispositiones, 564. II. Hæresim comprobat sine assensu Episcoporum, 564. III. Cum eo quæ tractaverit Eutychius Patriarcha, 564. IV. Erravit auctore Theodoro Cæsariensi, 564. VI. Dei vindicta ex hac vita repente abreptus, 565. II. Omnia turbat ac tumultu complevit, *ibid.* A S. Gregorio, & ab Agathone Papa commendatur, 565. III. Eam facti poenituisse extremo spiritu aliquid sentiunt, 565. II. Edictum retinuit, & non promulgavit, 565. V. Unde ejus honorifica memoria, *ibid.* Ejus causa relinquitur examinanda in extremo judicio, 565. VI. Ab eo erectæ Ecclesie aliena pecunia, 565. VII. Ejus turpis avaritia, 565. VIII. Ejus leges erant retia tenfa ad extorquenda in pecuniam, 565. VIII. Ejus nomine scripta vulgata, 565. X. Contegitur pretiosa veste a Sophia, 565. XIV. Ejus æs alienum dissolvit Justinus, 565. XIX. Ejus funus exornant luminaria, 565. XI. Ejus corpus conditur unguentis, *ibid.*
 Justinianus Episcopus Valentinus multos edidit libros de Responsonibus, 548. VII.
 Justinianus Exconsul mittitur a Justiniano Imp. ad revocandum Vigilium Papam, 552. XIII.
 Justinianus frater Justinii ductor exercitus Romanorum, 579. IV. Incurssionem fecit in fines Persarum, 579. VI. Eum vult erigere in Imperatorem Sophia Augusta, 582. IV. Honore spoliatus, *ibid.*
 Justinianus Imp. oppressor Romanæ Ecclesie, 590. V. & *seq.*
 Justinus Dux, postea Imperator, pietati intentus Persas vincit, 556. XLIII.
 Justinus Junior Justiniani Nepos, Dulcissimi filius, fit Imperator, 565. XII. Ei prædictum fuit ab Eutychio ipsum futurum Imperatorem, 565. XIII. A Justiniano factus fuit Curapalates, 565. XII. Coronatur a Joanne Episcopo Constantinopolitano, 565. XVII. Dissolvit æs alienum Justiniani, 565. XIX. Voluit creari Consul, unde exhilaratus est populus, 566. I. Consul templum adiit more Christiano, 566. II. Ejus edictum de fide Catholica, 566. III. Probe jecit Imperii fundamenta, 566. VII. Barbaros contemnit, 566. VIII. Fidei Catholicæ studiosus, 566. X. Ad eum legatio Turcarum, 566. IX. Ejus pravi mores, 566. XI. & *seq.* Ejus edictum de divortio, 566. XII. Impia lege turpiter fecerat primordia sui Imperii, 566. XIV. Iniuste necari præcipit Justinum Ducem, 567. III. Privat Narsetem, & constituit Præfectum Italiae Longinum, 567. VIII. Ejus oratio ad magistratum,